

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

## **CARTA CONVITE**

## CONVITE Nº 14/2023 – SMS - ABERTURA

(CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE AMPLIAÇÃO DO GATIL MUNICIPAL)

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pelotas, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, **comunica e convida-lhe** a participar da licitação acima, do tipo menor preço global, no dia 16/10/2023 às 13h, <u>na Secretaria de Administração e Recursos Humanos, sito à rua General Osório 938 – 2º andar – Centro - CEP 96.020.000, Pelotas/RS onde a Comissão Permanente de Licitações estará reunida para receber os envelopes de habilitação e proposta de preços.</u>

Os interessados, deverão retirar o Edital e seus anexos, com no mínimo 24 horas de antecedência da abertura dos envelopes, bem como obter maiores esclarecimentos com a Comissão Permanente de Licitações, sito à **Rua General Osório, 938 - 2º andar - Centro** - CEP 96.020.000, de segunda à sexta-feira, das 08:30h às 13:30h, pelo e-mail licitacaopmpelotas@gmail.com.

Pelotas, 04 de outubro de 2023.

Thais Vila Martins

Presidente da Comissão Permanente de Licitações